pulare ; ita quod bonam de te de csetero flduciain

obtinentes, magis ac magis tibi reddaniur favora-

biles et benigni, nec si contrarium egeris, coga-

mur aliud cogitare. Datum Later. \T kaleiid.

Octob. Pontificalus nostri anno vii ». Uxc Pon-

tifex : sed de Theodoro iterum paulo inferius.

19. Donatio a clero Constantinopolitano

lluiiorio facla. Pcrfuuctuin cquidem cgregie ac

pro dignitale Joanneni legationis muiiere, [ircCter

ca qua; attiilimus snis locis, indicaut litlera; Fran-

corum cleri Constantinopoli agentis
,

qui grati

anima caiisa summo I*oiiiificc sacro(|ue cardina-

lium senatui inuiius (luoddam inisere cuin hujus-

cemodi lilteris :

« Sanctissimo patri ac domino Ilonorio ', Dei

gratia suniino et universali Ponlifici, universitas

clcricorum Francigenarum
,

[lartis Francorum
Constantinopolitan. salulem et devotissimapcdum

oscula.

« Cum reverendus pater Joannes tituli S. Pra-

xedis presbyter card. quondam Apostolica; Sedis

legatus, tanquam immobilis Ecclesiic columna, ad

honorem Dei et Ecclesi;c Roin. Ecclesias nostras

fidelitcr ordinaverit, [ler dilcctum filium procura-

torem nostrum, magistrum Gilibertum, latorem

[irsesenlium niille yper[)eratas terra; de collata un-

decima vobis, et sacro ca;tui cardinaliiim praesen-

tamns, de ([uibus yper[)eratis niagister Alexander

decanus Thcssalou. subdiaconus vester de man-
dato domini lcgati yperpcra rccepit, vobis ea per-

sonaliter delaturus B. At quoniam Joannis cardi-

nalis incidit inentio, donationem ab ipso duobus

abhinc annis in rcligiosos S. Praxedis tituli sui

viros collatain, et a suiiimo Pontifice, qui eam
Apostolicis lilteris intexuit % hoc anno confirma-

tam non pra;terimus. Persimilem donationem a

Joanne de quodam Chalcedonensis dioecesis loco

canonicis SS. Cosniffl etDamiani in Silice tum tem-

[loris factain iisdem(|ue fcre verbis conceptam am-
[ilectitur aliud Honorii Di[)Ionia ([uo i|isain ratam

jubet esse * ; sed rursus ad Honorii gesta re-

deamus.

20. De orationibui Roberti ad Pontificem, —
Exceptis paterna benevolentia Roberti imp. ora-

toribus, qui ad flagitanda ehcienda(|ue ex Occi-

dente auxilia venerant, Honorius datis Roberto

litteris, qua^ secum egissentoratores, signiflcavit',

gratuin illius ob accepta beneficiaanimum collau-

davit , commendavit pietatein, erexit animos
,

spemque ex circumfusis periculis ipsum feliciter

emersurum injecit. Licet in regimine imperii

multa tibi objiciantur adversa, nequaquam tamen
tua debet magnanimitas perturbari, sed cuin quod
auro ignis, hoc faciat tentatio viro forti, tua cre-